
COMUNE DI GAGLIOLE
Prov. (MC)

CONTO DI BILANCIO

GESTIONE DELLE ENTRATE - Anno 2015

Analitico



COMUNE DI GAGLIOLE Prov. (MC)

Pagina 2

DESCRIZIONE
(con i dati della classificazione: Codice - Risorsa - Capitolo)

Residui conservati e
stanziamenti definitivi

di bilancio
N° di

riferim-
ento
allo

svolgi-
mento

Conto del tesoriere Determinazione dei
residui Accertamenti Maggiori o minori

entrate
Riscossioni Residui da riportare

RS Residui (A) Residui (B) Residui (C) Residui (D=B+C)
( E = D - A )
( E = A - D )

CP Competenza (F) Competenza (G) Competenza (H) Competenza (I=G+H) ( L = I - F )
( L = F - I )T Totale (M) Totale (N) Res. al 31/12 (O=C+H) Acc. al 31/12 (P=D+I)

RIEPILOGO GENERALE DELLE ENTRATE

Titolo I  - ENTRATE TRIBUTARIE RS
CP
T

       293.262,39
       532.154,09
       825.416,48

       114.077,77
       390.711,37
       504.789,14

       127.838,34
       127.838,34

       114.077,77
       518.549,71
       632.627,48

      -179.184,62
       -13.604,38

Titolo II  - ENTRATE DERIVANTI DA CONTRIBUTI E TRASFERIMENTI CORRENTI DELLO STATO,
DELLA REGIONE E DI ALTRI ENTI PUBBLICI ANCHE IN RAPPORTO ALL'ESERCIZIO DI FUNZIONI
DELEGATE DALLA REGIONE

RS
CP
T

        96.998,82
        40.097,10
       137.095,92

        37.306,65
        37.306,65

        21.000,00
         3.101,16
        24.101,16

        21.000,00
        40.407,81
        61.407,81

       -75.998,82
           310,71

Titolo III  - ENTRATE EXTRATRIBUTARIE RS
CP
T

       419.814,33
       283.748,28
       703.562,61

        54.487,50
        99.780,29
       154.267,79

       160.682,41
       174.155,40
       334.837,81

       215.169,91
       273.935,69
       489.105,60

      -204.644,42
        -9.812,59

Titolo IV  - ENTRATE DERIVANTI DA ALIENAZIONI, DA TRASFERIMENTI DI CAPITALE E DA
RISCOSSIONE DI CREDITI

RS
CP
T

       228.587,35
       200.887,61
       429.474,96

        50.894,99
        50.894,99

       130.157,34
       130.157,34

       181.052,33
       181.052,33

      -228.587,35
       -19.835,28

Titolo V  - ENTRATE DERIVANTI DA ACCENSIONE DI PRESTITI RS
CP
T

        83.016,01
     1.146.233,34
     1.229.249,35

       925.781,68
       925.781,68

        53.968,33
        53.968,33

       979.750,01
       979.750,01

       -83.016,01
      -166.483,33

Titolo VI  - ENTRATE DA SERVIZI PER CONTO DI TERZI RS
CP
T

        47.743,70
       741.591,72
       789.335,42

         1.323,85
       184.464,70
       185.788,55

        46.419,85
        12.969,41
        59.389,26

        47.743,70
       197.434,11
       245.177,81

      -544.157,61

TOTALE GENERALE RS
CP
T

     1.169.422,60
     2.944.712,14
     4.114.134,74

       169.889,12
     1.688.939,68
     1.858.828,80

       228.102,26
       502.189,98
       730.292,24

       397.991,38
     2.191.129,66
     2.589.121,04

      -771.431,22
      -753.582,48

AVANZO DI AMMINISTRAZIONE

Fondo vincolato pluriennale per spese correnti          1.000,00

Fondo vincolato pluriennale per spese in conto capitale          1.766,87

FONDO DI CASSA al 1° Gennaio         69.618,07

TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE RS
CP
T

     1.239.040,67
     2.947.479,01
     4.186.519,68

       169.889,12
     1.688.939,68
     1.858.828,80

       228.102,26
       502.189,98
       730.292,24

       397.991,38
     2.191.129,66
     2.589.121,04

      -771.431,22
      -753.582,48

Il Segretario Il Rappresentate Legale Il Responsabile del Servizio Finanziario

Dott.ssa Gabriella Maria Galassi

_____________________________________________

Dr. Mauro Riccioni

_____________________________________________

Paolo Paoletti

_____________________________________________


