COMUNE DI GAGLIOLE

Prov. (MC)

CONTO DI BILANCIO GESTIONE DELLE ENTRATE - Anno 2015 Analitico

		Residui conservati e stanziamenti definitivi di bilancio		Conto del tesoriere Riscossioni	Determinazione dei residui Residui da riportare	Accertamenti	Maggiori o minori entrate
DESCRIZIONE (con i dati della classificazione: Codice - Risorsa - Capitolo)	RS	Residui (A)	riferim- ento allo svolgi-	Residui (B)	Residui (C)	Residui (D=B+C)	(E = D - A) (E = A - D)
	СР	Competenza (F)	mento	Competenza (G)	Competenza (H)	Competenza (I=G+H)	(L = I - F)
	Т	Totale (M)		Totale (N)	Res. al 31/12 (O=C+H)	Acc. al 31/12 (P=D+I)	(L = F - I)
RIEPILOGO GENERALE DELLE ENTRATE							
Titolo I - ENTRATE TRIBUTARIE	RS CP T	293.262,39 532.154,09 825.416,48		114.077,77 390.711,37 504.789,14	127.838,34 127.838,34	114.077,77 518.549,71 632.627,48	-179.184,62 -13.604,38
Titolo II - ENTRATE DERIVANTI DA CONTRIBUTI E TRASFERIMENTI CORRENTI DELLO STATO, DELLA REGIONE E DI ALTRI ENTI PUBBLICI ANCHE IN RAPPORTO ALL'ESERCIZIO DI FUNZIONI DELEGATE DALLA REGIONE	RS CP T	96.998,82 40.097,10 137.095,92		37.306,65 37.306,65	21.000,00 3.101,16 24.101,16	21.000,00 40.407,81 61.407,81	-75.998,82 310,71
Titolo III - ENTRATE EXTRATRIBUTARIE	RS CP T	419.814,33 283.748,28 703.562,61		54.487,50 99.780,29 154.267,79	160.682,41 174.155,40 334.837,81	215.169,91 273.935,69 489.105,60	-204.644,42 -9.812,59
Titolo IV - ENTRATE DERIVANTI DA ALIENAZIONI, DA TRASFERIMENTI DI CAPITALE E DA RISCOSSIONE DI CREDITI	RS CP T	228.587,35 200.887,61 429.474,96		50.894,99 50.894,99	130.157,34 130.157,34	181.052,33 181.052,33	-228.587,35 -19.835,28
Titolo V - ENTRATE DERIVANTI DA ACCENSIONE DI PRESTITI	RS CP T	83.016,01 1.146.233,34 1.229.249,35		925.781,68 925.781,68	53.968,33 53.968,33	979.750,01 979.750,01	-83.016,01 -166.483,33
Titolo VI - ENTRATE DA SERVIZI PER CONTO DI TERZI	RS CP T	47.743,70 741.591,72 789.335,42		1.323,85 184.464,70 185.788,55		47.743,70 197.434,11 245.177,81	-544.157,61
TOTALE GENERALE	RS CP T	1.169.422,60 2.944.712,14 4.114.134,74		169.889,12 1.688.939,68 1.858.828,80	228.102,26 502.189,98 730.292,24	397.991,38 2.191.129,66 2.589.121,04	-771.431,22 -753.582,48
AVANZO DI AMMINISTRAZIONE							
Fondo vincolato pluriennale per spese correnti		1.000,00					
Fondo vincolato pluriennale per spese in conto capitale		1.766,87					
FONDO DI CASSA al 1º Gennaio		69.618,07					
TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE	RS CP T	1.239.040,67 2.947.479,01 4.186.519,68		169.889,12 1.688.939,68 1.858.828,80	502.189,98	397.991,38 2.191.129,66 2.589.121,04	-771.431,22 -753.582,48

II Segretario	Il Rappresentate Legale	Il Responsabile del Servizio Finanziario	
Dott.ssa Gabriella Maria Galassi	Dr. Mauro Riccioni	Paolo Paoletti	Timbro dell'ente